
CDCDQ Q DtPm fflmCT Qj CDffltD
DOMOV NOVÉ SYROVICE 

příspěvková organizace 

675 41 Nové Syrovice 1

kruj Vysocna

»»T?OvAřT

TČ: 711 84 597

SMLOUVA O POŘÍZENÍ NÁBYTKU
v Domově v Nových Syrovicích uzavřená dle NOZ

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Domov v Nových Syrovicích, příspěvková organizace
se sídlem: Nové Syrovice 1, 675 41
zastoupený: Ing. Vladimírem Fricem - ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: ■■■■■■■I
IČO: 71184597
Telefon:

E-mail:

Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen Objednatel)

a
Zhotovitel:
Obchodní název: Richard Friedjung 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Sídlo: 
číslo účtu: 
e-mail:
tel:

Ing. Richard Friedjungem 
62137000
CZ6803302308

kontaktní osoba pro zakázku: 
(dále jen Dodavatel)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 1724 a násl. zákona 
ě. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ“) se řídí tímto zákonem a 
zákona ě. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) a uzavírají 
dnešního dne měsíce a roku tuto smlouvu o pořízení nábytku specifikovaného v čl. 2 této smlouvy 
do Domova ve Věži (dále jen „smlouva“).

Stránka 1 z 5



Článek!
Předmět a rozsah smlouvy o dodávce

2.1 Předmětem smlouvy je dodávka zboží:

Název umístnění Počet ks/rozměr Cena s DPH
PRÁDELNA

1. Kuchyňská linka 1 33 782

Spodní Id.v
Spodní zás.
Spodní Idv. dřezová
Horní 2dv.
Horní 2dv.
Horní 2dv.
Horní Idv.
obklad stěny-vlastní
Pracovní deska
těsnící lišta + krytky

2.

3.

dřez nerez, malý odkap, baterie stojánková 
lednice volně stojící
Deska na pracovní stůl
k žehlení
obráněná dokola
Pracovní stůl s pracovní deskou ti. 38

1/600x1550

1/Š.1230X800

3 640
7 999
7 141

15 456
vlevo bok, vpravo zás. skřínka š.400.hl.500 
celková výška vč. PD 845mm
vedle zás. skřínky vpravo krycí bok hl.8OO 
rolničky

4. Pracovní stůl s prac. deskou tl. 38mm
vlevo skř. Idv. š.500 L, vpravo skř. š.500 P po 
celková v. vč. PD 785mm
2ks nohy pod PD na stejnou v., jako skřínky

l/š.570x2890mm 16 919

5. Regál na položení na pracovní stůl 1/v. 1200,š.540,hl.500 8 731
ZASEDACÍ MÍSTNOST

6. Pracovní stůl
Lub pod deskou 520mm od přední hrany

l/2400x800x 15 445

7. kontejner pod pracovní stůl 2/š.400xhi.500xv.720 19 960
8. Kuchyňská linka 1 39 048

spodní 2dv.
spodní 3 zás.
dvířka na myčku 
spodní 2dv. dřezová 
krycí bok
horní 2dv.
obklad stěny-vlastní 
pracovní deska 
těsnící lišta, krytky
myčka vestavná 1 12 000
trouba 1 7 500

Stránka 2 z 5



dřez s odkapem, baterie 1 3 920
Jednací stůl - modulární 4 43 120

C E L K E M Kč s DPH 234 661,-Kč

a) Pořízení včetně montáže zahrnuje všechny činnosti potřebné k docílení předepsaných 
technických parametrů a zabezpečení bezpečnosti provozování předmětného zařízení a hygieny.

2.2 Předmětem této smlouvy je též závazek Objednatele provedenou dodávku zboží dle čl. 2.1. 
převzít a zaplatit Dodavateli jen za v této smlouvě dohodnutou smluvní cenu a způsobem 
stanoveným v příslušné části Smlouvy, a to až po fyzickém dodání nábytku dodavatelem 
uvedeného v čl. 2.1 této Smlouvy.

2.3 Fakturovat bude Dodavatel pouze skutečně dodané zboží v souladu s touto Smlouvou a 
příslušnou částí Smlouvy.

Článek 3
Čas a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje dodat zboží v rozsahu čl.2.1. do 31.12.2023

3.2 Místo plnění: Domov Nové syrovice p. o.. (článek 2.1.)

3.3 Objednatel je povinen přistoupit na úhradu zvýšených nákladů, zejména v těchto případech:

• dojde-li během realizace díla ke změně rozsahu a druhu prací na žádost Objednatele,

Článek 4
Cena za dodání zboží

4.1 Smluvní strany se dohodly na Ceně za dodávku zboží podle čl. 2 této Smlouvy ve výši:

Celkem včetně DPH 21% 234 661,- Kč

Cena je uvedena včetně dovozu a instalace na místě určeném zákazníkem a touto smlouvou 
včl. 2.1.

4.2 V Ceně jsou obsaženy všechny práce. Náklady na potřebné díly, na dopravné a ostatní materiál 
pro sestavení a umístnění předmětného nábytku na místo určené Objednatelem.

4.3 Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plněm" předmětu této Smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Smlouvy, je Dodavatel od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat Objednateli platnou 
sazbu DPH. O této skutečnosti nem' nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

4.5 Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy, ZVZ a podléhají 
schválení obou smluvních stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.

Článek 5
Kvalita komodit

5.1 Dodavatel se zavazuje, že vlastnosti dodaného nábytku budou ve shodě s požadavky:

Stránka 3 z 5



a) platných právních předpisů,

b) této Smlouvy (včetně případných souvisejících dokumentů a příloh),

c) platných českých nebo převzatých evropských technických norem relevantních pro servis

Článek 6
Záruka

6.1 Záruka na práce je poskytovaná podle NOZ.

Článek 7
Platební a fakturační podmínky

7.1 Splatnost faktury 14 dní formou zaslání faktury objednateli.

Článek 8
Další ujednání

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

Článek 9
Závěrečná ujednání

9.1. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu na 
internetovém profilu Objednatele v souladu s příslušným zákonem o zveřejňování veřejných 
zakázek.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou 
budou přednostně řešit smírnou cestou.

9.3. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této 
smlouvy či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele.

9.4. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými, písemnými 
oboustranně dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

9.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními NOZ.

9.6. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží 1 a Dodavatel 1 vy hotovém', 
každý výtisk se považuje za originál. Podepsány mohou být po vzájemné výměně elektronicky.

9.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, respektive po 
zveřejnění této smlouvy na příslušném portálu.

9.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé 
a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

9.9. Veškeré ústní dohody a přísliby v rámci této smlouvy jsou platné až po písemném potvrzení.

stránka 4 z 5



v Nových Syrovicích dne : 13.11.2023 V Nových Syrovicích dne : 13.11.2023

Stránka 5 z 5


